DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BARREIRAS NO ACESSO DE
MULHERES LGBT’S NA ATENÇÃO BÁSICA: REFLEXÕES A LUZ DA SOCIOLOGIA
BOURDIEUSIANA de autoria de RAQUEL DE JESUS ROCHA DA SILVA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40812

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40812